
UCHWAŁA NR XLVIII/379/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na obszar działek położonych w sąsiedztwie użytku ekologicznego 

„Bagno Bażęgi” w obrębie Ługwałd, gmina Dywity.

Na podstawie art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1945) oraz art.18 ust.2 pkt5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.) Rada Gminy Dywity, uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić uwagi do  projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na obszar działek położonych w sąsiedztwie użytku ekologicznego „Bagno Bażęgi” w obrębie 
Ługwałd, gmina Dywity opisanej w załączniku Nr 1 pod pozycją 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: B1413286-03E0-4B15-89F6-49D4A9BDF9AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/379/18

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 października 2018 r.

Wykaz nieuwzględnionych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
obszar działek położonych w sąsiedztwie użytku ekologicznego „Bagno Bażęgi” w obrębie Ługwałd, 

gmina Dywity.

1.  Kancelaria Radcy Prawnego Robert Maślany 10-900 Olsztyn ul. Partyzantów 71/33B jako 
pełnomocnik właściciela nieruchomości Nr 56/55 obręb Ługwałd wnosi uwagę dotyczącą części działki nr 
56/55 oznaczonej w projekcie planu symbolami 1ZP – zieleń urządzona i przeznaczenia jej pod zabudowę 
mieszkaniową. 

Wójt Gminy Dywity nie uwzględnił wniesionej uwagi.

Uzasadnienie:

Wniesiona uwaga nie jest objęta procedurą  niniejszego projektu planu. Na podstawie § 19 ust.2 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wyłożenie projektu planu nastąpiło w zakresie objętym 
zmianami tj. wprowadzono  punkt IV na legendzie załącznika Nr 1 do uchwały - wpisanie  granic  zbiornika 
GZWP nr 213 Olsztyn (wyrok WSA w Olsztynie Sygn. akt II SA/OI 391/18 z dnia 19 lipca 2018 r.) oraz 
uzupełniono § 10 projektu uchwały o dwa parametry dla działek w przypadku zaistnienia konieczności 
przeprowadzenia procedury scalania i podziału nieruchomości.

Id: B1413286-03E0-4B15-89F6-49D4A9BDF9AA. Podpisany Strona 1




